令和 7 年 2 月２６日

お客さま 各 位

預金金利の変更について

豊橋信用金庫

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

豊橋信用金庫は下記のとおり、預金金利の変更を実施しますのでお知らせします。

記

１．普通預金金利の変更

変更前 変更後 変更幅

0.100％ 0.200％ ＋0.100％

２．定期預金金利について

定期預金の金利についても改定を予定しております。対象となる商品、改定後の

金利や適用実施日などは確定次第改めてお伝えします。

３．実施日

令和 7 年 3 月 17 日（月）

以 上